
Industriālie IT un skenēšanas 
risinājumi
WLAN infrastruktūra



•

•

•

•

•

Vienotā tīklā
pretī veiksmīgai nākotnei.
Maksimālai efektivitātei un ātrumam noliktavā.

Pateicoties mūsu WLAN infrastruktūras augstajai pieejamībai un veiktspējai, Jūsu darbinieki noliktavas pārvaldības jeb ERP 
sistēmas datiem var piekļūt turpat noliktavā – un tas pavisam brīvi iespējams visās zonās ar WLAN pārklājumu.

Lai izplānotu nepieciešamo piekļuves punktu skaitu un izvietojumu, uz Jūsu noliktavas plānojuma bāzes mēs radām 
simulāciju, kurā jau tiek ņemtas vērā WLAN signālu slāpējošās noliktavas konstrukcijas. Tāpat mēs palīdzam izveidot 
funkcionālu WLAN struktūru arī sarežģītās loģistikas un ražošanas zonās.

Instalācijai izmantojam augstvērtīgus, industriālai videi piemērotus WLAN komponentus, kurus mēs konfigurējam atbilstoši 
Jūsu vēlmēm. Vides efektivitāti opcionāli iespējams optimizēt un dokumentēt, veicot sistēmas un veiktspējas analīzi.

Visas priekšrocības īsumā

Reāllaika piesaiste noliktavai ar datu pārraides termināļu starpniecību.

Augstvērtīgi WLAN komponenti, kas ražoti uzņēmumā "Extreme Networks".

Augsta pieejamība, pateicoties inteliģentai datu pārvadei.

Jungheinrich piedāvā pilnu projektēšanas un integrācijas pakalpojumu klāstu.

Profesionālas mērierīces plānošanai un analīzei.



Jūsu WLAN infrastruktūra
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Individualitāte Drošība
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem rīkiem.

Rīks, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Izbaudiet visas priekšrocības, ko 
sniedz mūsu inteliģentie IT 
risinājumi, un izmantojiet savu 
darbinieku mobilo piesaisti, lai savā 
noliktavā būtiski veicinātu preču 
pārkraušanu un uzlabotu kvalitāti un 
efektivitāti.

Mēs rūpējamies par Jūsu mobilās IT 
infrastruktūras projektēšanu un 
integrāciju, bet Jūs tikmēr rūpējaties 
par savu biznesu. Rūpīgi pielāgotus 
datu apstrādes risinājumus Jūsu 
uzņēmumam Jungheinrich piedāvā 
arī tehniski komplicētu prasību 
gadījumā.

Lai Jūsu dati nenonāktu nepareizās 
rokās: servisa un atbalsta pakalpojumi, 
kurus līdzās augstākās kvalitātes 
izstrādājumiem piedāvā mūsu 
uzņēmums, nodrošina uzticamus, pret 
darbības pārtraukumiem drošus 
procesus un maksimālu datu drošību.

Industriālie standarti
Iekrāvēju termināļu vai citu 
komponentu, kas atbalsta WLAN, 
iekļaušana Jūsu tīklā.
Tieša un mobila noliktavas 
pievienošana Jūsu noliktavas 
pārvaldības sistēmai vai ERP 
sistēmai.
Datu apstrāde reāllaikā.
Inteliģenta translācija 
nepārtrauktai datu pārvadei starp 
atsevišķajiem piekļuves punktiem.
Augstvērtīgi, industriālai videi 
piemēroti WLAN komponenti.

Profesionāla plānošana
Specifiska, klientu prasībām 
atbilstoša profila izstrāde optimāli 
pielāgotas un ilgtspējīgas WLAN 
infrastruktūras izveidošanai.
Nepieciešamo piekļuves punktu 
skaita un pozīciju simulācija, 
balstoties uz noliktavas 
plānojumu.
WLAN signālu slāpējošo 
noliktavas konstrukciju, 
piemēram, plauktu, preču un 
sienu, iekļaušana aprēķinos.
Radioviļņu mērīšana konkrēto 
piekļuves punktu precīzai 
izvietošanai un to precīzu 
montāžas pozīciju noteikšanai.
Pēc izvēles arī ar attēliem.

Veiktspējas analīze
Jungheinrich IT risinājumus 
iespējams iekļaut arī citās WLAN 
infrastruktūrās.
WLAN sistēmas un veiktspējas 
analīze optimālās pieejamības 
pārbaudei un nodrošināšanai jau 
eksistējošā WLAN infrastruktūrā.
Optimizācijas risinājumu izstrāde.

Augsta datu drošība
Ar šifru nodrošināta aizsardzība pret 
nesankcionētu piekļuvi.
Drošības koncepcija aizsardzībai 
pret dīkstāvēm.
Sertificētas lietotnes.



SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 


	Industriālie IT un skenēšanas risinājumi
	WLAN infrastruktūra

	Vienotā tīklā
	pretī veiksmīgai nākotnei.
	Maksimālai efektivitātei un ātrumam noliktavā.
	Visas priekšrocības īsumā



	Jūsu WLAN infrastruktūra
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.


